
 
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д Р У Г А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

 

 № VІІІ/2/12                                                                                     від 15 грудня 2020 року                                                                                        

 

Про збереження рангів 
 

Керуючись ст.14,15 Закону України „Про службу в органах місцевого 

самоврядування в Україні”, відповідно до Постанови КМУ від 09.03.2006р. № 268 „Про 

впорядкування умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади місцевого 

самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів”, 

міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради КАЧЦІ 

Анатолію Ярославовичу збережено 7 (сьомий) ранг - за записами в трудовій книжці Качки 

А.Я. йому 07.05.2015 року присвоєно 7 (сьомий) ранг державного службовця 

(розпорядження голови Збаразької районної державної адміністрації Тернопільської 

області від 07.05.2015 року №179-К) 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

БОГАЙЧУКУ Володимиру Григоровичу збережено 5 (п'ятий) ранг - за записами в 

трудовій книжці Богайчука В.Г. 11.04.2020 року йому присвоєно 5 (п'ятий) ранг 

державного службовця (розпорядження голови Тернопільської обласної адміністрації від 

10.04.2020р. №44-К) 

3. Фінансово-господарському відділу Збаразької міської ради при нарахуванні 

заробітної плати врахувати вищевказані дані. 

 

 

 

Збаразький міський голова                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 


